损害上市公司及其它股东的合法权

益。”

股份

限售

姚雄杰 “承诺在盛屯矿业非公开发行中认

购的股票自本次非公开发行结束之

日起 36 个月内不得转让。”

承诺时

间：2013

年 8月 19

日；承诺

期限：

2014 年 6

月16日至

2017 年 6

月 15 日

是 是

其他承诺 盈利

预测

及补

偿

姚雄

杰、陈

东、应

海珍

“公司提出 2015 年业绩目标，2015

年度归属上市公司的净利润较上年

增幅不低于 50%。若上述目标没有实

现，不足部分将由实际控制人姚雄杰

先生负责补偿 96%、公司董事长陈东

先生补偿 3%、公司总裁应海珍女士补

偿 1%。

承诺日

期：2015

年7月11

日;截至

2016年4

月26日,

公司已

全额收

到姚雄

杰先生、

陈东先

生、应海

珍女士

支付的

上述业

绩承诺

补偿款。

承诺已

履行完

毕。

是 是

八、聘任、解聘会计师事务所情况

□适用 √不适用

九、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人

处罚及整改情况

□适用 √不适用

2016 年半年度报告

32 / 152

十、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十一、公司治理情况

报告期内，公司根据《公司法》、《上市公司治理准则》、《企业内部控制基本规范》以及

中国证监会、上海证券交易所最新法律法规的要求，进一步完善公司法人治理结构，健全公司内

部控制制度，公司股东大会、董事会、监事会及经理层之间权责明确，各司其职、各尽其责、相

互制衡、相互协调。公司在股东与股东大会、控股股东与上市公司、董事与董事会、监事与监事

会、绩效评价与激励约束机制、利益相关者、信息披露与透明度等主要治理方面均符合监管部门

有关文件的要求，公司治理的实际状况与《公司法》和中国证监会相关规定的要求不存在差异。

十二、其他重大事项的说明

(一) 董事会对会计政策、会计估计或核算方法变更的原因和影响的分析说明

□适用 √不适用

(二) 董事会对重要前期差错更正的原因及影响的分析说明

□适用 √不适用

(三) 其他

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份

307,845,815 20.57 0 0 0 -267,540,815 -267,540,815 40,305,000 2.69

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股

307,845,815 20.57 0 0 0 -267,540,815 -267,540,815 40,305,000 2.69

其中：境内非 179,721,723 12.01 0 0 0 -179,721,723 -179,721,723 0 0

2016 年半年度报告

33 / 152

国有法人持

股

境内

自然人持股

128,124,092 8.56 0 0 0 -87,819,092 -87,819,092 40,305,000 2.69

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外

自然人持股

二、无限售条

件流通股份

1,189,206,490 79.44 0 0 0 267,540,815 267,540,815 1,456,747,305 97.31

1、人民币普

通股

1,189,206,490 79.44 0 0 0 267,540,815 267,540,815 1,456,747,305 97.31

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 1,497,052,305 100 0 0 0 0 0 1,497,052,305 100

2、 股份变动情况说明

2016 年 1月 12 日，非公开发行限售股上市流通数量为 267,540,815 股；其中深圳盛屯集团

有限公司 179,721,723 股上市流通，刘全恕先生 87,819,092 股上市流通。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

无

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末

限售股数
限售原因

解除限售日

期

深圳盛屯

集团有限

公司

179,721,723 179,721,723 0 0 非公开发

行股份

2016年1月

12 日

刘全恕 87,819,092 87,819,092 0 0 非公开发

行股份

2016年1月

12 日

合计 267,540,815 267,540,815 0 0 / /

2016 年半年度报告

34 / 152

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末股东总数(户) 124,128

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0